
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXILIO A PUBLICAÇÕES PERIÓDICAS - EDITAL
013/2015.

PROCESSO: 557245/2015

Espécie: Termo de Concessão firmado entre a FAPEMAT e Oscar Mitsuo Yamashita, com interveniência da Universidade
Estadual de Mato Grosso - UNEMAT

Objeto: Auxílio Financeiro parcial para publicação periódica intitulada “ Revista de Ciências Agroambientais”

Valor: R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais)

Dotação Orçamentária: 4097.9900.3390.2000 - FONTE 145;

Data da Assinatura: 25/11/2015. Duração: 24 (vinte e quatro)  meses  Vigência: 25/11/2015à 24/11/2017.

Assinam: Antonio Carlos Maximo - Presidente da FAPEMAT, Ana Maria Di Renzo - Reitora UNEMAT e Oscar Mitsuo
Yamashita - Concessionário.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b45a56c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:10:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




